
1 

Информация о проведении общественных обсуждений 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города 

Невинномысска от 18.03.2019 № 330 «О Порядке проведения общественного 

обсуждения общественно значимых проектов муниципальных нормативных 

правовых актов администрации города Невинномысска» в целях проведения 

общественного обсуждения сообщаем следующие сведения: 

1. Вид, заголовок проекта правового акта: постановление 

администрации города Невинномысска «О внесении изменений в 

постановление администрации города Невинномысска от 03.12.2021 г.                     

№ 2091» (файл текста проекта правового акта прилагается). 

2. Файл текста пояснительной записки к проекту правового акта: 

прилагается. 

3. Дата начала и дата окончания приема предложений по проекту 

правового акта, вынесенного на общественное обсуждение: с 14 декабря 

2023 года по 21 декабря 2023 года. 

4. Форма предложений по проекту правового акта: предложения по 

проекту правового акта могут быть направлены заинтересованными лицами в 

письменной или в электронной форме. 

5. Способ направления предложений по проекту правового акта:  

почтовый адрес: финансовое управление администрации города 

Невинномысска (357100, город Невинномысск, улица Гагарина, 59); 

адрес электронной почты: finnev@nevsk.stavregion.ru. 

6. Информация о разработчике соответствующего проекта правового 

акта: финансовое управление администрации города Невинномысска. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:finnev@nevsk.stavregion.ru


2 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Невинномысска от 03.12.2021 г. № 2091 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета» постановляю:  

 

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета города Невинномысска, утвержденный постановлением 

администрации города Невинномысска от 03.12.2021 г. № 2091 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города 

Невинномысска», изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета города Невинномысска на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Невинномысска 

Ставропольского края            М.А. Миненков 


